

**DH Muld ApS**  
Yderholmen 5  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 82510516

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bæk Juhl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DH Muld ApS  
Yderholmen 5  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 82510516  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Richard Vigand Juhl  
Jesper Bæk Juhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i gartnerivirksomhed og handel, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328 t.kr. mod et overskud på 166 t.kr. sidste år. Selskabets aktiver udviser en balancesum på 10.854 t.kr. og en egenkapital på 2.659 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budget for 2019 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelses budgetterede resultat for 2019 realiseres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.639.402</b>	<b>4.520</b>
Personaleomkostninger	2	(3.431.691)	(3.353)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(475.394)</u>	<u>(621)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>732.317</b>	<b>546</b>
Andre finansielle indtægter	4	54.744	54
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(315.700)</u>	<u>(358)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.361</b>	<b>242</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(143.607)</u>	<u>(76)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>327.754</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>327.754</u>	<u>166</u>
		<b><u>327.754</u></b>	<b><u>166</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.893.080	2.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.001.452	3.017
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>5.894.532</u></b>	<b><u>5.952</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.894.532</u></b>	<b><u>5.952</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.151.103	1.172
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.151.103</u></b>	<b><u>1.172</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.777.876	2.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.507.422	1.261
Andre tilgodehavender		8.800	6
Periodeafgrænsningsposter		514.458	336
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.808.556</u></b>	<b><u>3.729</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.959.659</u></b>	<b><u>4.910</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>10.854.191</u></b>	<b><u>10.862</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>2.409.477</u>	<u>2.082</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.659.477</u></b>	<b><u>2.332</u></b>
Udskudt skat		<u>314.206</u>	<u>277</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>314.206</u></b>	<b><u>277</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.126.355	1.219
Bankgæld		<u>2.472.787</u>	<u>1.068</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>3.599.142</u></b>	<b><u>2.287</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	566.000	356
Bankgæld		2.091.762	3.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.307	462
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.808	110
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.360	63
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.897	5
Anden gæld		<u>782.232</u>	<u>1.154</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.281.366</u></b>	<b><u>5.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.880.508</u></b>	<b><u>8.253</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.854.191</u></b>	<b><u>10.862</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	2.081.723	2.331.723
Årets resultat	0	327.754	327.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.409.477</b>	<b>2.659.477</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budget for 2019 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelsens budgetterede resultat for 2019 realiseres.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.926.159	2.859
Pensioner	189.268	189
Andre omkostninger til social sikring	15.904	15
Andre personaleomkostninger	300.360	290
	<b>3.431.691</b>	<b>3.353</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	476.748	621
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.354)	0
	<b>475.394</b>	<b>621</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.744	40
Øvrige finansielle indtægter	0	14
	<b>54.744</b>	<b>54</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.232	4
Renteomkostninger i øvrigt	266.757	266
Øvrige finansielle omkostninger	44.711	88
	<b>315.700</b>	<b>358</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>		
<b>6. Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	106.897	5		
Ændring af udskudt skat	36.710	71		
	<b>143.607</b>	<b>76</b>		
		<b>Andre</b>		
		<b>anlæg,</b>		
		<b>drifts-</b>		
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>		
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	3.226.228	18.171.416		
Tilgange	0	442.000		
Afgange	0	(142.666)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.226.228</b>	<b>18.470.750</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(290.843)	(15.153.875)		
Årets afskrivninger	(42.305)	(434.443)		
Tilbageførsel ved afgang	0	119.020		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(333.148)</b>	<b>(15.469.298)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.893.080</b>	<b>3.001.452</b>		
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>for 12</b>	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>måneder</b>	<b>måneder</b>	<b>2018</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>kr.</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	92.000	92	1.126.355	720.355
Bankgæld	474.000	264	2.472.787	648.101
	<b>566.000</b>	<b>356</b>	<b>3.599.142</b>	<b>1.368.456</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.092.422</b>	<b>631</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.H. Anlæg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant for alt mellemværende med Nykredit på 3.000 t.kr. Pantet omfatter anlægsaktiver og omsætningsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi for de pantsatte aktiver udgør 10.854 t.kr.

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.653 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er der deponeret ejerpantebrev på mon. 1.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.893 t.kr.

Der er stillet arbejdsgrantier til Albertslund Kommune svarende til en samlet værdi på 90 t.kr.
